平成 18 年 2 月 22 日

各   位

会 社 名  小 林 産 業 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 水 垣  浩

（ コード番号：8077 大証第1部）

問合せ先  常務取締役 川 原 俊 明

（ＴＥＬ：06－6535－3690）

新株式発行及び株式売出しに関するお知らせに関する引受人変更のお知らせ

 平成18年2月14日開催の当社取締役会において決議いたしました、新株式発行及び当社株式の売出しに関し、平成18年2

月22日開催の当社取締役会において、下記のとおり引受人の変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 公募による新株式発行（一般募集）

＜変更前＞

(4) 募 集 方 法

一般募集とし、みずほインベスターズ証券株式会社及び野村證券株式会社（以下「引受人」

と総称する。）に、全株式を買取引受けさせる。

なお、一般募集における発行価格（募集価格）は、日本証券業協会の定める公正慣習規則

第14号第7条の2に規定される方式により、発行価格決定日における株式会社大阪証券取

引所の終値（当日に終値のない場合は、その日に先立つ直近日の終値）に0.90～1.00を乗

じた価格（１円未満端数切捨て）を仮条件として、需要状況を勘案した上で決定する。

＜変更後＞

(4) 募 集 方 法  一般募集とし、みずほインベスターズ証券株式会社に、全株式を買取引受けさせる。

なお、一般募集における発行価格（募集価格）は、日本証券業協会の定める公正慣習規則

第14号第7条の2に規定される方式により、発行価格決定日における株式会社大阪証券取

引所の終値（当日に終値のない場合は、その日に先立つ直近日の終値）に0.90～1.00を乗

じた価格（１円未満端数切捨て）を仮条件として、需要状況を勘案した上で決定する。

※変更箇所は    線で示してあります。

以 上

 ご注意：この文書は、当社の新株式発行及び株式売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありませ
ん。投資を行う際は、必ず当社が作成する新株式発行届出並びに株式売出目論見書(並びに訂正事項分)をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で
なさるようお願いいたします。